ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2009

                         № 471
Об отмене решения Думы
Ханты-Мансийского района
от 01 марта 2006 года № 465
«Об установлении размера
дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества,
находящегося в собственности
членов семьи и подлежащего
налогообложению, в целях
признания граждан малоимущими
для предоставления им по договорам
социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, прини-мая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры № 1049 от 03 августа 2009 года, руководствуясь статьей 36 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 01 марта 2006 года № 465 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собст-венности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Рекомендовать администрации Ханты-Мансийского района принять нормативный правовой акт, регулирующий соответствующую сферу жилищных правоотношений.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы
Ханты-Мансийского района

                 С.В. Сажаев
09.10.2009